İbrahim, II, 486.

⁹³ *İbn Kesîr*, *Tefsîr*, III, 494.

⁹⁴ *Şevkânî*, *Tefsîr*, IV, 357.

⁹⁵ Ebu Ali *Tabersî*, *Mecma`u'l-Beyân*, VIII, 568.

⁹⁶ Mahmud *Âlûsî*, *Râhû'l- Ma`ânî*, XXII, 41.

- Duden, *Deutsches Universal Wörterbuch*, Mannheim, 1989.
- Ebu Dâvûd, Süleyman b. Eş'as es-Sicistanî (Ö. 275 / 888), *es-Sünen*, Mısır, 1371 - 1952.
- Ebu Hayyan, Muhammed b. Yusuf, el-Gırnâtî, *el-Bahru'l-Muhît fi't-Tefsir*, Beyrut, 1992 - 1412.
- Ebu Zehra, Muhammed, *Mezhepler Tarihi*, (Çev.: H. Karakaya – K. Aytekin), İstanbul, 1983.
- Fıġlah, Ethem Ruhi, *Çağımızda İtikâdî İslâm Mezhepleri Tarihi*, İstanbul, 1986.
- Fıġlah, Ethem Ruhi, *Kâdiyânîlik (Ahmediyye Mezhebi)*, İzmir, 1986.
- Gazâlî, Muhammed Ebu Hamid *el-İktisad fi'l- İtikad*, Mısır, ?
- Hazin, Alâuddin Muhammed b. İbrahim, (Ö. 741 / 1340), *Lubâbu't-Te'vil fi Maani't -Tenzil*, I - IV, İstanbul, 1317.
- Henning, Max, *Der Koran* (A. Schimmel) Stuttgart, 1996.
- Houtsma, M. T., *İslam Ansiklopedisi*, MEB, İlgili Md. İstanbul, 1965.
- Hübsch, Hadayatullah (Mitglieder der Ahmadiyya Muslim Gemeinde), *Kur'an Übersetzungen Aus Müslimischer Sicht, Der Arabische Almanach Zeitschrift Für Orientalische Kultur*, 2000 / 01, Berlin.
- İbn Kesîr, Ebu'l-Fidâ İsmâil (Ö.774 / 1372), *Tefsiru'l-Kurani'l-Azim*, I - IV, Beyrut, 1969 - 1377.
- İbn Kuteybe, Ebu Muhammed Abdullah b. Müslim (Ö.276 / 889), *Te'vîl-i Müşkili' l-Kur'an*, Kahire, 1973.
- İbn Mâce, Ebu Abdullah Muhammed b. Yezid el-Kazvinî, (Ö. 276 / 889) *Sünen*, Mısır, 1953 - 1373.
- İbn Manzûr, Cemaleddin Muhammed b. Muharrem el-Ensarî, *Lisânü'l - Arab*, Beyrut, 1994 - 1414.
- İbnü'l-Cevzî Abdrrahmân, *Nizhetü'-A'yuni'n-Nevâzir fi İlmi'l-Vücûhi Ve'n-Nazair*, Beyrut, 1987.
- İncil, *Kutsal Kitap*, İstanbul, 2001.
- Khoury, Adel Theodor *Kommentar*, Gütersloher, 1990.

Mirza Nasır Ahmed, *Der Heilige Quran*, Einleitung, Rabwah, Pakistan, ?.

Mirza Tahir Ahmed,*Türkçe Meâli ile Kur'an-ı Kerim*, (Çev.: Dr. Abdulgaffar Han), İslamabad, 1990.

Muhammed Fuad Abulbakî, *el Mu`cemu'l-Müfehres*, Kahire, 1988.

Müslim, Ebu-l Huseyin Müslim b. Haccâc (Ö. 261 / 874) *el- Câmiu's-Sahih*, Mısır, 1956 - 1375.

Nesefî, Ebu'l-Berakât Abdullah b. Ahmed, (Ö. 710 / 1310) *Medâriku't-Tenzîl ve Hakaiku't-Te'vîl*, Beyrut,?.

Özek , Ali, (veArkadaşları), *Kur'an-ı Kerim ve Açıklamalı Meâli*, Medine, 1987 - 11407.

Paret, Rudi, *Der Koran Übersetzung*, Stuttgart, 1996.

Râgıb, el-İsfahânî, *Müfredatu Elfâzi'l-Kur'an*, (Tah.: Saffvan Adnan Davudî),

Beyrut, 1992.